
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

Октябрьского района г. Барнаула 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2024 г.          №125-р 

 

 

О постановке учащихся, имеющих льготы   

на компенсационные выплаты на  

питание в 2024-2025 уч. году. 

 

На основании постановления администрации города Барнаула от 19.07.2018 №1234 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета города Барнаула компенсационных выплат на 

питание учащимися, нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся в муниципальных 

общеобразовательных организациях города Барнаула»  (с изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Поставить на компенсационное питание в размере 30,0 руб. с 02.09.2024г следующих 

учащихся: 

 

- Ганиева Ф., 8а 

- Никулина И., 5а 

- Никулину Т., 10а 

- Пудову Д., 6а 

- Филатова К., 8а 

- Яроцкого Д., 7а 

 

2. Поставить на компенсационное питание в размере 125 рублей 

- Алексеева Д., 5а 

- Балакиреву Д., 5а 

- Гилева С., 6а 

- Загуляева С., 10б 

- Кыликова Е., 7б 

- Райзер Э., 5а 

- Мосейко М., 5а 

 

Всего: 13 человек 

2. Межевич Д.В., ответственной за питание, оформить соответствующие документы для 

постановки учащихся, имеющих льготы на компенсационные выплаты на  питание. 

    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 38»     Е.В. Васин 

 
 


